
 

1. Odluka o proračunu Općine Marija Gorica za 2012. godinu……………………………………….2 
2. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine Marija Gorica za 2012. godinu……………………….19 
3. Odluka o prihvaćanju projekcija proračuna Općine Marija Gorica za 2013. i 2014. godinu…..21 
4. Program izgradnje komunalne infrastrukture u 2012. godini…………………………................42 
5. Program održavanja komunalne infrastrukture u 2012. godini…………………………………..43 
6. Program javnih potreba u kulturi na području Općine Marija Gorica u 2012. godini…………..43 
7. Program javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi te osnovnom i srednjem 

školstvu u Općini Marija Gorica u 2012. godini…………………………………………………....45 
8. Program javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2012. godinu……………………………………....46 
9. Program javnih potreba u športu za 2012. godinu………………………………………………...47 
10. Odluka o privremenom stavljanju van snage pojedinih odredbi Odluke o općinskim  

porezima Općine Marija Gorica……………………………………………………………………..48 
11. Odluka o usvajanju Plana zaštite i spašavanja za Općinu Marija Gorica………………………49  
12. Zaključak o usvajanju Analize stanja zaštite i spašavanja na području Općine Marija Gorica  

za 2010. godinu i donošenju smjernica za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja 
na području  Općine Marija Gorica za 2011. godinu………………………………………………50 

13. Zaključak o usvajanju Analize stanja zaštite i spašavanja na području Općine Marija Gorica  
za 2011. godinu i donošenju smjernica za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja  
na području  Općine Marija Gorica za 2012. godinu………………………………………………50 

14. Odluka o usvajanju Plana civilne zaštite za Općinu Marija Gorica........………………………...51 
15. Odluka o usvajanju Plana zaštite i spašavanja za Općinu Marija Gorica…………...................52 

 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 
 

 

1 

BROJ 115. GODINA  XV 12.12.2011. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-2- 

1 

 
 
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/08 ), članka 

32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik općine Marija Gorica, broj 97) i članka 

59. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik općine Marija Gorica, broj 97), 

Općinsko vijeće Općine Marija Gorica na svojoj 22. sjednici, održanoj 09. prosinca 2011. 

godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o Proračunu Općine Marija Gorica za 2012. godinu 

 

Članak 1. 

Proračun općine Marija Gorica za 2012. godinu  sadrži : 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

1. Prihodi poslovanja (klasa 6) ……………………………………………….18.736.200,00 

2. Rashodi poslovanja (klasa 3)…………………………………............. 3.825.200,00 

3. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (klasa 4)……………15.301.000,00 

4. Razlika – manjak …………………………………………………………………….-390.000,00 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja……………………….………1.265.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova ……………………………875.000,00 

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE………………………………………….. 390.000,00 

 

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA……………………….....0,00 

 

Članak 2. 

Prihodi i izdaci po skupinama utvrđuju se bilancom prihoda i rashoda koja je 

sastavljena u posebnom obliku te čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2012. godine, a objaviti će se u Službenom 

glasniku Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ:  238/19-11-3 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

 

                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                           OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                              Josip Žagmeštar 

OPĆINA MARIJA GORICA 
 OIB: 48658001244 
 

Plan proračuna za 2012. godinu 
 OPĆI DIO 
 

   

   A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
     Prihodi poslovanja 18.736.200,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-3- 

    Rashodi poslovanja 3.825.200,00 

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.301.000,00 

    RAZLIKA - MANJAK -390.000,00 

   B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
     Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.265.000,00 

    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 875.000,00 

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 390.000,00 

       VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 

   

   BROJ     

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     

6 Prihodi poslovanja 18.736.200,00 

61 Prihodi od poreza 4.065.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 3.720.000,00 

613 Porezi na imovinu 235.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 110.000,00 

63 Potpore 13.320.000,00 

633 Pomoći iz proračuna 7.960.000,00 

634 Ostale potpore unutar opće države 5.360.000,00 

64 Prihodi od imovine 228.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 25.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 203.000,00 

65 

Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 1.000.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 25.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 315.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 660.000,00 

67 Prihodi iz proračuna 123.200,00 

671 

Prihodi iz proračuna za financiranje 
redovne djelatnosti korisnika 
proračuna 123.200,00 

3 Rashodi poslovanja 3.825.200,00 

31 Rashodi za zaposlene 489.500,00 

311 Plaće 389.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 26.000,00 

313 Doprinosi na plaće 74.500,00 

32 Materijalni rashodi 1.639.100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 69.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 612.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-4- 

323 Rashodi za usluge 659.900,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 298.000,00 

34 Financijski rashodi 191.000,00 

342 Kamate za primljene zajmove 115.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 76.000,00 

35 Subvencije 62.500,00 

352 

Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 62.500,00 

36 Potpore 21.000,00 

363 Potpore unutar opće države 21.000,00 

37 

Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade 916.500,00 

372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 916.500,00 

38 Donacije i ostali rashodi 505.600,00 

381 Tekuće donacije 505.600,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 15.301.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 340.000,00 

411 
Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 300.000,00 

412 Nematerijalna imovina 40.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 14.961.000,00 

421 Građevinski objekti 14.930.000,00 

422 Postrojenja i oprema 21.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 

BROJ     

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

B. RAČUN 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA     

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 1.265.000,00 

84 Primici od zaduživanja 1.265.000,00 

842 

Primljeni zajmovi od banaka i ostalih 
financijskih institucija u javnom 
sektoru 1.265.000,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova 875.000,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
zajmova 875.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-5- 

542 

Otplata glavnice primljenih zajmova 
od banaka i ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru 875.000,00 

 
 

OPĆINA MARIJA GORICA 
  OIB: 48658001244 
  Plan proračuna za 2012. godinu 

 POSEBNI DIO 
  

      BROJ     

POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

    UKUPNO RASHODI / IZDACI 20.001.200,00 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 658.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A01 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 456.000,00 

Program A01 0100 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 397.000,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100001 Rashodi za zaposlene 146.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 146.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 146.000,00 

  31 Rashodi za zaposlene 146.000,00 

R001 311 Plaće za zaposlene (načelnik) 115.000,00 

R002 312 Ostali rashodi za zaposlene (načelnik) 6.000,00 

R003 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje (načelnik) 22.000,00 

R004 313 Doprinosi za obvezno osigur. u sluč. nezaposl. (načelnik) 3.000,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100002 Materijalni rashodi i rashodi za usluge 231.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 231.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 231.000,00 

  32 Materijalni rashodi 231.000,00 

R005 321 Dnevnice za službeni put u zemlji (predst.i izvrš.tijela) 3.000,00 

R006 321 
Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji (predst.i 
izvrš.tijela) 6.000,00 

R007 321 
Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji (predst.i 
izvrš.tijela) 12.000,00 

R008 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji (predst.i izvrš.tijela) 8.000,00 

R009 322 Motorni benzin i dizel gorivo 10.000,00 

R010 323 Usluge mobilne telefonske mreže (predst.i izvrš.tijela) 12.000,00 

R011 323 Usluge komunalnog redara 40.000,00 

R012 329 Naknade članovima predstavničkih,izvršnih tijela i povjerenst. 140.000,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100003 Ostali nespomenuti financijski rashodi - rezerva 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  34 Financijski rashodi 20.000,00 

R013 343 Ostali nespomenuti financijski rashodi- rezerva 20.000,00 

Program A01 0200 FINANCIRANJE OSTALIH AKTIVNOSTI 59.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-6- 

Aktivnost 
A01 0200 
A100001 Dan općine i dr. proslave 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  32 Materijalni rashodi 20.000,00 

R014 329 Dan općine, proslave,obljetnice i dr. 20.000,00 

Aktivnost 
A01 0200 
A100002 Političke stranke 39.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 39.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 39.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 39.000,00 

R015 381 Političke stranke 39.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A02 MJESNA SAMOUPRAVA 202.000,00 

Program A02 0100 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 202.000,00 

Aktivnost 
A02 0100 
A100001 Izbori za članove vijeća Mjesnih odbora 60.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 60.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 60.000,00 

  32 Materijalni rashodi 60.000,00 

R016 329 Izbori za članove vijeća Mjesnih odbora 60.000,00 

Aktivnost 
A02 0100 
A100002 Redovna djelatnost mjesnih odbora 142.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 92.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 92.000,00 

  32 Materijalni rashodi 92.000,00 

R017 322 Električna energija - MO 17.000,00 

R018 322 Plin - MO 40.000,00 

R019 322 Materijal i dijelovi za tekuć.i investic.održ.građ.obj. (MO) 20.000,00 

R020 322 Sitni inventar - MO 3.000,00 

R021 323 Usluge telefona - MO 2.000,00 

R022 323 Usluge tekućeg i investic. održ. postroj. i opreme (MO) 5.000,00 

R023 323 Opskrba vodom - MO 5.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

  32 Materijalni rashodi 50.000,00 

R024 323 Usluge tekućeg i investic.održav.građ.obj. (MO) 50.000,00 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.343.200,00 

GLAVNI 
PROGRAM A03 REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 1.973.600,00 

Program A03 0100 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 1.973.600,00 

Aktivnost 
A03 0100 
A100001 Rahodi za zaposlene 368.700,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 242.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 242.500,00 

  31 Rashodi za zaposlene 224.500,00 

R025 311 Plaće za zaposlene (JUO) 165.000,00 

R026 312 Ostali rashodi za zaposlene (JUO) 20.000,00 

R027 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje (JUO) 35.000,00 

R028 313 Doprinosi za obvezno osigur. u slučaju nezaposl. (JUO) 4.500,00 

  32 Materijalni rashodi 18.000,00 

R029 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla (JUO) 18.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-7- 

Izvor   IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 15.000,00 

  31 Rashodi za zaposlene 15.000,00 

R030 311 Plaće za zaposlene  (refundac.Hr voda) 15.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA 111.200,00 

  3 Rashodi poslovanja 111.200,00 

  31 Rashodi za zaposlene 104.000,00 

R031 311 Plaće za zaposlene (refundac. Dom zdr., Ljekarne, dr.stom.) 38.000,00 

R032 311 Plaće za zaposlene (Zavod za zapošlj.) 56.000,00 

R033 313 Doprinosi za obvezno zdrav. osigur. (Zavod za zapošlj.) 9.000,00 

R034 313 
Doprinosi za obvez. osigur. u slučaju nezaposl. (Zavod za 
zapošlj.) 1.000,00 

  32 Materijalni rashodi 7.200,00 

R035 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla (Zavod za zapošlj.) 7.200,00 

Aktivnost 
A03 0100 
A100002 Materijalni rashodi i rashodi za usluge 583.900,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 508.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 508.500,00 

  32 Materijalni rashodi 497.500,00 

R036 321 Dnevnice za službeni put u zemlji (JUO) 1.000,00 

R037 321 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji (JUO) 1.000,00 

R038 321 Tečajevi i stručni ispiti (JUO) 5.000,00 

R039 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji (JUO) 8.000,00 

R040 322 Uredski materijal 16.000,00 

R041 322 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i slično) 8.000,00 

R042 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 8.000,00 

R043 322 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 2.000,00 

R044 322 Plin - JUO 15.000,00 

R045 322 Električna energija JUO 10.000,00 

R046 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investic.održav.zgrade 10.000,00 

R047 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investici.održ.postroj. i opre 10.000,00 

R048 322 Sitni inventar - JUO 5.000,00 

R049 323 Usluge telefona i telefaxa - JUO 23.000,00 

R050 323 Usluge interneta (JUO) 1.500,00 

R051 323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 25.000,00 

R052 323 Usluge tekućeg i investic.održav.postrojenja i opreme 10.000,00 

R053 323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 

R054 323 Elektronski mediji 15.000,00 

R055 323 Tisak 20.000,00 

R056 323 Promidžbeni materijali 10.000,00 

R057 323 Opskrba vodom - JUO 3.000,00 

R058 323 Iznošenje i odvoz smeća - JUO 2.000,00 

R059 323 Ostale komunalne usluge 5.000,00 

R060 323 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge (zbrinj. životinja) 4.000,00 

R061 323 Ugovori o djelu 50.000,00 

R062 323 
Ostale intelek.usl. (strateš.plan.,procjene,projek.,mape, 
natječaji) 35.000,00 

R063 323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 20.000,00 

R064 323 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-8- 

R065 323 Usluge ažuriranja računalnih baza 40.000,00 

R066 323 Ostale računalne usluge 4.000,00 

R067 323 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl 13.000,00 

R068 323 Film i izrada fotografija 6.000,00 

R069 323 Ostale nespomenute usluge 8.000,00 

R070 323 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.000,00 

R071 329 Premije osiguranja ostale imovine (zgrade u vl. općine) 8.000,00 

R072 329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 3.000,00 

R073 329 Reprezentacija 25.000,00 

R074 329 Tuzemne članarine 5.000,00 

R075 329 Javnobilježničke pristojbe 2.000,00 

R076 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 

  34 Financijski rashodi 11.000,00 

R077 343 Usluge banaka 3.000,00 

R078 343 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 8.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 25.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 25.000,00 

  34 Financijski rashodi 25.000,00 

R079 343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 25.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 13.400,00 

  3 Rashodi poslovanja 13.400,00 

  32 Materijalni rashodi 13.400,00 

R080 323 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 
objekat 3.000,00 

R081 323 Usluge tekućeg i investic.održav.zgrade 10.400,00 

Izvor   
IZVOR  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) 
PRISTOJBI 25.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 25.000,00 

  32 Materijalni rashodi 25.000,00 

R082 322 Uredski materijal 25.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA 12.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 12.000,00 

  32 Materijalni rashodi 12.000,00 

R083 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održ.(Dom zdr. i dr.) 5.000,00 

R084 322 Plin (HP) 5.000,00 

R085 323 Opskrba vodom (Ljekarna i dr.) 2.000,00 

Aktivnost 
A03 0100 
A100003 Otplata zajma HBOR (plinska mreža) 300.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 140.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 15.000,00 

  34 Financijski rashodi 15.000,00 

R086 342 Kamate za primljene kredite od  kreditnih institucija (plin) 15.000,00 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 125.000,00 

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 125.000,00 

R087 542 
Otplata glavnice primljenih kredita od kred. instituc. u javnom 
sektoru (plin) 125.000,00 

Izvor   IZVOR  NAKNADA ZA RAZVOJ 100.000,00 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 100.000,00 

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 100.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-9- 

R088 542 
Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u 
javnom sektoru 100.000,00 

Izvor   
IZVOR  NAKNADA ZA PRIKLJUČAK NA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU 40.000,00 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 40.000,00 

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 40.000,00 

R089 542 
Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u 
javnom sektoru 40.000,00 

Izvor   IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 20.000,00 

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 20.000,00 

R090 542 
Otplata glavnice primljenih kredita od kred.instituc.u javnom 
sektoru (plin) 20.000,00 

Aktivnost 
A03 0100 
A100004 Otplata zajma HBOR (asfaltiranje cesta) 450.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 400.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

  34 Financijski rashodi 50.000,00 

R091 342 Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija (ceste) 50.000,00 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 350.000,00 

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 350.000,00 

R092 542 
Otplata glavnice primljenih kredita od kred. instituc. u javnom 
sektoru (ceste) 100.000,00 

R093 542 
Otplata glavnice primljenih kredita od kred. instituc. u javnom 
sektoru (ceste) 250.000,00 

Izvor   IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 50.000,00 

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 50.000,00 

R094 542 
Otplata glavnice primljenih kredita od kred. instituc. u javnom 
sektoru (ceste) 50.000,00 

Aktivnost 
A03 0100 
A100005 Otplata zajma Hypo banka (nekretnina u Kraju Donjem) 240.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 240.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

  34 Financijski rashodi 50.000,00 

R095 342 
Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija (zgrada 
Sutle) 50.000,00 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 190.000,00 

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 190.000,00 

R096 542 
Otplata glavnice primljenih kredita od kred. instituc. u javnom 
sektoru (zgrada Sutle) 190.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A03 0100 
K100001 

Nabava uredske opreme, namještaja, uređaja i ostale 
opreme 31.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 31.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 31.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.000,00 

R097 422 Računala i računalna oprema 10.000,00 

R098 422 Uredski namještaj 5.000,00 

R099 422 Uređaji 6.000,00 

R100 426 Ulaganja u računalne programe 10.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A04 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE 192.600,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-10- 

Program A04 0100 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE 192.600,00 

Aktivnost 
A04 0100 
A100001 Tekuća donacija DVD-u Trstenik 39.600,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 39.600,00 

  3 Rashodi poslovanja 39.600,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 39.600,00 

R101 381 Tekuća donacija DVD-u Trstenik 39.600,00 

Aktivnost 
A04 0100 
A100002 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici Općine Marija Gorica 70.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 70.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 70.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 70.000,00 

R102 381 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici Općine Marija Gorica 70.000,00 

Aktivnost 
A04 0100 
A100003 Civilna zaštita 10.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 10.000,00 

R103 381 Tekuća donacija - Civilna zaštita 10.000,00 

Aktivnost 
A04 0100 
A100004 Tekuće donacije Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zaprešić 70.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 70.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 70.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 70.000,00 

R104 381 Ostale tekuće donacije - JVP Zaprešić 70.000,00 

Aktivnost 
A04 0100 
A100005 Ispitivanje sigurnosti instalacija (Atesti) 3.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 3.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 3.000,00 

  32 Materijalni rashodi 3.000,00 

R105 323 Ostale nespomenute usluge (atesti) 3.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A05 ŠPORT 80.000,00 

Program A05 0100 TEKUĆE DONACIJE ŠPORTU 80.000,00 

Aktivnost 
A05 0100 
A100001 NK MLADOST Kraj Donji 70.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 70.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 70.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 70.000,00 

R106 381 Tekuća donacija - NK Mladost 70.000,00 

Aktivnost 
A05 0100 
A100002 Ostale športske aktivnosti 10.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 10.000,00 

R107 381 Ostale športske aktivnosti 10.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A06 KULTURA 115.000,00 

Program A06 0100 KULTURNO I TURISTIČKO PROMICANJE OPĆINE 115.000,00 

Aktivnost 
A06 0100 
A100001 Matica Hrvatske-Ogranak Zaprešić 15.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-11- 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 15.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 15.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 15.000,00 

R108 381 Tekuća donacija - Matica Hrvatske 15.000,00 

Aktivnost 
A06 0100 
A100003 Udruga Marijagorička zipka 30.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 20.000,00 

R109 381 Tekuća donacija - Marijagorička zipka 20.000,00 

Izvor   IZVOR  TEKUĆE POMOĆI OD ŽUPANIJE 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 10.000,00 

R110 381 Udruga Marijagorička zipka 10.000,00 

Aktivnost 
A06 0100 
A100004 Ostale tekuće donacije za doprinos u kulturi 10.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 10.000,00 

R111 381 Ostale tekuće donacije za doprinos u kulturi 10.000,00 

Aktivnost 
A06 0100 
A100005 Zajednička turistička zajednica "Doline i brigi" 60.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 60.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 60.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 60.000,00 

R112 381 Zajednička turistička zajednica "Doline i brigi" 60.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A07 HUMANITARNE I OSTALE UDRUGE 57.000,00 

Program A07 0100 FINANCIRANJE HUMANITARNIH I OSTALIH UDRUGA 57.000,00 

Aktivnost 
A07 0100 
A100001 Crveni križ Zaprešić 27.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 27.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 27.000,00 

  32 Materijalni rashodi 5.000,00 

R113 329 Akcija Dobrovoljnog darivanja krvi 5.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 22.000,00 

R114 381 Tekuća donacija - Crveni križ Zaprešić 22.000,00 

Aktivnost 
A07 0100 
A100002 Udruga umirovljenika 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 20.000,00 

R115 381 Tekuća donacija - Udruga umirovljenika 20.000,00 

Aktivnost 
A07 0100 
A100004 DOBROTA Udruga za pomoć starijim i nemoćnim osobama 10.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 10.000,00 

R116 381 Tekuća donacija - Udruga Dobrota 10.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A08 POTPORE U OBRAZOVANJU 662.500,00 

Program A08 0100 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 330.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-12- 

Aktivnost 
A08 0100 
A100001 Dječji vrtić 320.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 320.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 320.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 320.000,00 

R117 372 Dječji vrtići 320.000,00 

Aktivnost 
A08 0100 
A100002 Program predškole 10.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 10.000,00 

R118 372 Program predškole 10.000,00 

Program A08 0200 OSNOVNO, SREDNJE I VISOKO OBRAZOVANJE 332.500,00 

Aktivnost 
A08 0200 
A100001 Produženi boravak 125.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 125.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 125.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 125.000,00 

R119 372 Produženi boravak 125.000,00 

Aktivnost 
A08 0200 
A100002 Prehrana učenika u školskoj kuhinji 25.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 25.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 25.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 25.000,00 

R120 372 Školska prehrana 25.000,00 

Aktivnost 
A08 0200 
A100003 Škola u prirodi 15.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 15.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 15.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 15.000,00 

R121 372 Škola u prirodi 15.000,00 

Aktivnost 
A08 0200 
A100004 Sufinaciranje cijene prijevoza učenika i studenata 147.500,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 140.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 140.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 140.000,00 

R122 372 Sufinanciranje prijevoza učenicima i studentima 140.000,00 

Izvor   IZVOR  TEKUĆE POMOĆI OD ŽUPANIJE 7.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 7.500,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 7.500,00 

R123 372 Sufinanciranje cijene prijevoza 7.500,00 

Aktivnost 
A08 0200 
A100005 Ostale tekuće donacije OŠ Ante Kovačića 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 20.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-13- 

R124 381 Ostale tekuće donacije - OŠ 20.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A09 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 274.000,00 

Program A09 0100 SOCIJALNA SKRB I POTREBE U ZDRAVSTVU 274.000,00 

Aktivnost 
A09 0100 
A100001 Socijalna skrb - stanovanje 32.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 32.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 32.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 32.000,00 

R125 372 Stanovanje (Centar za soc.skrb) 32.000,00 

Aktivnost 
A09 0100 
A100002 Socijalna skrb - ostale potrebe 30.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 30.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 30.000,00 

R126 372 Socijalna skrb - ostale potrebe 30.000,00 

Aktivnost 
A09 0100 
A100003 Financiranje javnog prijevoza osobama starijim od 65 godina 110.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 110.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 110.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 110.000,00 

R127 372 Sufinanciranje cijene prijevoza - starijim od 65 g. 110.000,00 

Aktivnost 
A09 0100 
A100005 Oprema za novorođenčad 25.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 25.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 25.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 25.000,00 

R128 372 Oprema za novorođenčad 25.000,00 

Aktivnost 
A09 0100 
A100006 Pomoć za ogrijev 35.000,00 

Izvor   IZVOR  TEKUĆE POMOĆI OD ŽUPANIJE 35.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 35.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 35.000,00 

R129 372 Pomoć obiteljima i kućanstvima - ogrijev 35.000,00 

Aktivnost 
A09 0100 
A100007 Financiranje poštanske naknade po uplatnicama građana 12.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 12.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 12.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 12.000,00 

R130 372 Financiranje poštanske naknade po uplatnicama 12.000,00 

Aktivnost 
A09 0100 
A100008 Sufinanc.isporuke poštanskih pošiljaka 30.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 30.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 30.000,00 

R131 372 Sufinanc.isporuke poštanskih pošiljaka 30.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-14- 

GLAVNI 
PROGRAM A10 POTICANJE POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 72.500,00 

Program A10 0100 SUBVENCIJE U POLJOPRIVREDI I GOSPODARSTVU 72.500,00 

Aktivnost 
A10 0100 
A100001 Subvencioniranje umjetnog osjemenjivanja krava plotkinja 17.500,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  35 Subvencije 10.000,00 

R132 352 Subvencije poljoprivrednicima - U.O. krava 10.000,00 

Izvor   IZVOR  TEKUĆE POMOĆI OD ŽUPANIJE 7.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 7.500,00 

  35 Subvencije 7.500,00 

R133 352 Subvencije poljoprivrednicima U.O. krava 7.500,00 

Aktivnost 
A10 0100 
A100002 Subvencije poljoprivrednicima 25.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 25.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 25.000,00 

  35 Subvencije 25.000,00 

R134 352 Subvencije poljoprivrednicima - sadnice i dr. 25.000,00 

Aktivnost 
A10 0100 
A100003 Subvencije malom gospodarstvu 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  35 Subvencije 20.000,00 

R135 352 Subvencije obrtnicima - subvenc.kamata i dr. 20.000,00 

Aktivnost 
A10 0100 
A100004 Udruga vinogradara i vinara marijagoričkog kraja "Trsje" 10.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  38 Donacije i ostali rashodi 10.000,00 

R136 381 Tekuća donacija - UdrugaTrsje 10.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A12 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 605.000,00 

Program A12 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 605.000,00 

Aktivnost 
A12 0100 
A100001 Potrošnja javne rasvjete 350.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 50.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

  32 Materijalni rashodi 50.000,00 

R137 322 Električna energija - rasvjeta 50.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 300.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 300.000,00 

  32 Materijalni rashodi 300.000,00 

R138 322 Električna energija - rasvjeta 300.000,00 

Aktivnost 
A12 0100 
A100002 Održavanje elemenata javne rasvjete 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  32 Materijalni rashodi 20.000,00 

R139 323 Održavanje elemenata javne rasvjete 20.000,00 

Aktivnost 
A12 0100 
A100003 Makadamske ceste - održavanje 50.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-15- 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  32 Materijalni rashodi 20.000,00 

R140 323 Makadamske ceste - održavanje 20.000,00 

Izvor   IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

  32 Materijalni rashodi 30.000,00 

R141 322 Makadamske ceste - kamen 30.000,00 

Aktivnost 
A12 0100 
A100004 Asfaltirane ulice - sanacija 30.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 30.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

  32 Materijalni rashodi 30.000,00 

R142 323 Asfaltirane ulice - sanacija 30.000,00 

Aktivnost 
A12 0100 
A100005 Zimska služba 70.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 70.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 70.000,00 

  32 Materijalni rashodi 70.000,00 

R143 323 
Usluge čišćenja i održavanja javnih površina u zimskom 
periodu 70.000,00 

Aktivnost 
A12 0100 
A100006 Održavanje groblja i tekuće održavanje mrtvačnica 65.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD GROBNE NAKNADE 65.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 65.000,00 

  32 Materijalni rashodi 65.000,00 

R144 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 4.000,00 

R145 322 Električna energija 4.000,00 

R146 322 Motorni benzin i dizel gorivo 2.000,00 

R147 322 Sitni inventar - groblje 3.000,00 

R148 323 Ostale usluge tekuć. i investic.održ. (naknade) 25.000,00 

R149 323 Iznošenje i odvoz smeća - groblje 25.000,00 

R150 323 Opskrba vodom - groblje 2.000,00 

Aktivnost 
A12 0100 
A100007 Održavanje javnih površina 10.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  32 Materijalni rashodi 10.000,00 

R151 323 Održavanje javnih površina 10.000,00 

Aktivnost 
A12 0100 
A100008 Prometna signalizacija 10.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  32 Materijalni rashodi 10.000,00 

R152 322 
Ostali mater.i dijelovi za tekuće i invest.održ. 
(prom.signalizac.) 10.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A13 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 560.000,00 

Program A13 0100 SUSTAV ODVODNJE 20.000,00 

Aktivnost 
A13 0100 
A100003 Projekti za izgradnju sustava odvodnje 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-16- 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 

  41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 

R153 412 Projekti za izgradnju sustava odvodnje 20.000,00 

Program A13 0300 NERAZVRSTANE CESTE 500.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A13 0300 
K100001 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 500.000,00 

Izvor   IZVOR  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE 500.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 

R154 421 Ceste (Minist.regional.razvoja) 500.000,00 

Program A13 0500 JAVNA RASVJETA 10.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A13 0500 
K100001 Izgradnja ekološke javne rasvjete 10.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 

R155 421 Izgradnja ekološke javne rasvjete 10.000,00 

Program A13 0600 IZGRADNJA PARKIRALIŠTA 30.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A13 0600 
K100003 Parkiralište kod groblja u Mariji Gorici 30.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 30.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 

R156 421 Parkiralište kod groblja u Mariji Gorici 30.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A14 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA 71.000,00 

Program A14 0100 PROSTORNO PLANIRANJE I PROJEKTI 71.000,00 

Aktivnost 
A14 0100 
A100002 Financir. plaće Županijskog ureda za graditeljstvo 21.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 21.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 21.000,00 

  36 Potpore 21.000,00 

R157 363 
Tekuće pomoći županijskim proračunima - Ured za 
graditeljstvo 21.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A14 0100 
K100001 Uređenje Goričkog trga u Mariji Gorici 30.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 30.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 

R158 421 Uređenje Goričkog trga u Mariji Gorici 30.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A14 0100 
K100002 Prostorni plan uređenja Općine Marija Gorica 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 

  41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 

R159 412 Prostorni plan uređenja Općine Marija Gorica 20.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A15 RAZVOJ PODUZETNIČKE ZONE KRAJ DONJI 1.020.000,00 

Program A15 0200 ZEMLJIŠTE 300.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A15 0200 
K100001 Otkup zemljišta za Poduzetničku zonu 300.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-17- 

Izvor   IZVOR  KAPITALNE POMOĆI OD ŽUPANIJE 300.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 

  41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 

R160 411 Otkup zemljišta za poduzetničku zonu 300.000,00 

Program A15 0300 Uređenje Poduzetničke zone 720.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A15 0300 
K100001 Uređenje poduzetničke zone 720.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 170.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 

R161 421 Uređenje Poduzetničke zone 170.000,00 

Izvor   
IZVOR  NAKNADA ZA PRIKLJUČAK NA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU 50.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 

R162 421 Uređenje poduzetničke zone 50.000,00 

Izvor   IZVOR  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 500.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 

R163 421 Uređenje poduzetničke zone FZO 500.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM A16 OSTALI KAPITALNI OBJEKTI 13.660.000,00 

Program A16 0100 IZGRADNJA GROBLJA 135.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A16 0100 
K100002 Izgradnja grobnih mjesta na groblju Marija Gorica 135.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD GROBNE NAKNADE 45.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 

R164 421 Izgradnja grobnih mjesta na groblju Marija Gorica 45.000,00 

Izvor   IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 90.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00 

R165 421 Izgradnja grobnih mjesta na groblju Marija Gorica 90.000,00 

Program A16 0200 SPOMENICI KULTURE I SAKRALNI OBJEKTI 1.430.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A16 0200 
K100001 Sanacija - uređenje kuće Krulc 1.030.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 30.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 

R166 421 Sanacija - uređenje kuće Krulc 30.000,00 

Izvor   IZVOR  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE 300.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 

R167 421 Sanacija - uređenje kuće Krulc (Minis.kulture) 300.000,00 

Izvor   IZVOR  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 700.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00 

R168 421 Sanacija - uređenje kuće Krulc (FZO) 700.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A16 0200 
K100005 Uređenje kuće Ante Kovačića 400.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-18- 

Izvor   IZVOR  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE 200.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

R169 421 Uređenje kuće Ante Kovačića (Minist.kulture) 200.000,00 

Izvor   IZVOR  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 200.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

R170 421 Uređenje kuće Ante Kovačića (FZO) 200.000,00 

Program A16 0300 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 12.095.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A16 0300 
K100001 Izgradnja športske dvorane 7.300.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 200.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

R171 421 Izgradnja športske dvorane 200.000,00 

Izvor   IZVOR  KAPITALNE POMOĆI OD ŽUPANIJE 2.500.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500.000,00 

R172 421 Sportska dvorana (županija) 2.500.000,00 

Izvor   IZVOR  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE 3.100.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.100.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.100.000,00 

R173 421 Sportska dvorana  (Minist.reg.razvoja) 3.100.000,00 

Izvor   IZVOR  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 1.500.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 

R174 421 Sportska dvorana ( FZO) 1.500.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A16 0300 
K100002 Uređenje Društvenog doma Sveti Križ 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 

R175 421 Uređenje Društvenog doma Sveti Križ 20.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A16 0300 
K100003 Uređenje Društvenog doma Kraj Gornji 30.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 30.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 

R176 421 Sanacija i rekonstrukcija Doma Kraj Gornji 30.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A16 0300 
K100008 Dječji vrtić u Trsteniku 2.200.000,00 

Izvor   IZVOR  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE 1.000.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 

R177 421 Dječji vrtić u Trsteniku (Min.reg.razvoja) 1.000.000,00 

Izvor   IZVOR  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 1.200.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00 

R178 421 Dječji vrtić Trstenik (FZO) 1.200.000,00 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-19- 

Kapitalni 
projekt 

A16 0300 
K100012 Zgrada na Starini - Dom za starije i nemoćne osobe 1.260.000,00 

Izvor   IZVOR  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 1.260.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.260.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.260.000,00 

R179 421 Zgrada na Starini - Dom za starije i nemoćne osobe (FZO) 1.260.000,00 

Kapitalni 
projekt 

A16 0300 
K100013 Otkup nekretnine u Kraju Donjem od steč.duž. PZ Sutla 1.285.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  34 Financijski rashodi 20.000,00 

R180 343 Otkup nekretnine u Kraju Donjem od steč.duž. PZ Sutla 20.000,00 

Izvor   IZVOR  PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 1.265.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.265.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.265.000,00 

R181 421 Otkup nekretnine u Kraju Donjem od steč.duž. PZ Sutla 1.265.000,00 

 
 

 2 

 

Na temelju članka 4. i 6. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08), članka 

32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 97) i članka 

59. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 97), 

Općinsko vijeće Općine Marija Gorica na svojoj 22. sjednici održanoj 09. prosinca 2011. 

godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o izvršavanju Proračuna Općine Marija Gorica  

za 2012. godinu 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

 Ovom se Odlukom utvrđuje način izvršavanja Proračuna Općine Marija Gorica za 

2012. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun), upravljanje prihodima i izdacima Proračuna, 

općinskom imovinom te prava i obveze korisnika proračunskih sredstava. 

 

Članak 2. 

 Proračun čini Račun prihoda i rashoda  gdje se iskazuju porezni i neporezni prihodi 

i rashodi utvrđeni za financiranje javnih troškova na razini Općine i na temelju drugih 

zakonskih propisa, te Račun zaduživanja i financiranja. 

 

Članak 3. 

 U Računu zaduživanja i financiranja iskazani su izdaci za otplatu glavnice   

dugoročnog kredita po Ugovoru KO-57/99 zaključenim sa Hrvatskom bankom za obnovu i 

razvitak a na ime izgradnje srednjetlačne plinske mreže. Kredit se vraća u jednakim 

tromjesečnim ratama. 

 Također se otplaćuje glavnica dugoročnih kredita po Ugovorima FRR-I-09/04, 

FRR-I-01/05 i FRR-I-03/06,  zaključenima sa Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak, a 

iz sredstava  Fonda za regionalni razvoj Republike Hrvatske za asfaltiranje nerazvrstanih 

cesta. 

 U proračunskoj 2012. Godini Općina Marija Gorica realizirati će kredit kod Hypo-

Alpe-Adria banke za kapitalnu investiciju kupnje nekretnine u Kraju Donjem , za koji je 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-20- 

ishođena suglasnost Vlade Republike Hrvatske, KLASA: 403-01/11-02/22, URBROJ: 

5030120-11-1 od 29. rujna 2011.godine. 

 U računu zaduživanja i financiranja iskazani su primici istog i izdaci za otplatu 

navedenog kredita. 

 

II. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

Članak 4. 

Prihodi i primici Proračuna raspoređuju se u Proračunu i iskazuju se prema 

izvorima od kojih potječu. 

Rashodi i izdaci Proračuna raspoređuju se u Proračunu prema proračunskim 

klasifikacijama i uravnoteženi su s prihodima i primicima. 

Korisnici smiju koristiti proračunska sredstva samo za namjene koje su određene 

Proračunom i do visine utvrđene Proračunom. 

Zbog neusklađenosti priljeva sredstava u Proračun, Općinski načelnik može 

izmijeniti redoslijed doznaka sredstava pojedinim korisnicima kako bi se održala 

uravnoteženost Proračuna. 

 

Članak 5. 

 Izdaci koji nisu predviđeni ili koji zahtijevaju prekoračenje pojedinih stavki 

Proračuna mogu se podmiriti uz suglasnost Općinskog vijeća. 

 

Članak 6. 

 Sredstva za plaće i naknade isplaćuju se u okviru proračunskih mogućnosti. 

Jubilarne nagrade, darovi djeci, jednokratne isplate za godišnji odmor, dnevnice, 

božićnice, otpremnine pri odlasku u mirovinu i druge naknade uređuju se Pravilnikom o 

unutarnjem redu Općine Marija Gorica.  

 Naknada troškova prijevoza na posao i s posla isplaćuje se prema stvarnim 

troškovima javnog prijevoza. 

 

Članak 7. 

 Sredstva osigurana u Proračunu za održavanje, rekonstrukciju, građenje i 

modernizaciju nerazvrstanih cesta rasporediti će se na prijedlog mjesnih odbora, 

sukladno Programu građenja objekata i uređaja infrastrukture. 

 

Članak 8. 

 Sredstva za financiranje potreba komunalnog gospodarstva raspoređuju se na 

temelju programa, a u visini ostvarenih prihoda. 

 

Članak 9. 

 O nabavi roba, radova i usluga odlučuje Općinsko vijeće svojim Planom, a nabava 

se provodi prema važećim pravnim propisima, programima i odlukama te raspoloživim 

sredstvima Proračuna. 

 

Članak 10. 

 Naknade, pomoći, subvencije i slično raspoređuju se u okviru sredstava osiguranih 

Proračunom na temelju uvjeta i mjerila utvrđenih posebnim propisima, programima ili 

odlukama Općinskog vijeća. 

 Subvencije i potpore iz Proračuna ne mogu ostvariti pravne i fizičke osobe koje 

nisu ili čiji članovi obiteljskog domaćinstva nisu podmirili sve obveze prema općini 

dospjele do 01.01.2012. godine. 

 

Članak 11. 

 Pravo korištenja tekuće rezerve Proračuna za Općinu ima nositelj izvršne vlasti 

Općinski načelnik do iznosa utvrđenog Proračunom. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-21- 

III. UPRAVLJANJE IMOVINOM 

Članak 12. 

 Kod stjecanja nekretnine Jedinstveni upravni odjel dužan je u roku 30 (trideset) 

dana od dana njezinog stjecanja  podnijeti prijedlog zajedno s potrebnom 

dokumentacijom za uknjižbu u zemljišne knjige. 

 

IV. ODGOVORNOST ZA PRORAČUN I NADZOR 

Članak 13. 

 Odgovornost i nadzor za zakonitost, svrhovitost, učinkovitost i za ekonomično 

raspolaganje proračunskim sredstvima utvrđuje se sukladno odredbama Zakona o 

proračunu. 

 

Članak 14. 

 Naredbodavatelj za izvršenje Proračuna u cijelosti je Općinski načelnik, osim u 

slučajevima određenim  posebnim zakonom i Statutom Općine Marija Gorica. 

 Za izvršavanje Proračuna odgovoran je Općinski načelnik. 

 

Članak 15. 

Općinski načelnik ima pravo obustave izvršenja akata o korištenju proračunskih 

sredstava koji nisu u skladu sa zakonom i Proračunom. 

 

Članak 16. 

 Općinski načelnik podnosi Općinskom vijeću na donošenje godišnji izvještaj  o 

izvršenju Proračuna za prethodnu godinu najkasnije do 01. lipnja tekuće godine. 

 

V. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 17. 

 Proračun općine izvršava se do 31. prosinca fiskalne godine. Financijske obveze 

koje nisu podmirene do 31. prosinca tekuće godine podmiruju se iz namjenski odobrenih 

sredstava za slijedeću fiskalnu godinu. 

Članak 18. 

 Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2012. godine, a objaviti će se u 

Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-4 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                                                                                                       PREDSJEDNIK 

                  OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                      Josip Žagmeštar 

 

 

3 

 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/08), članka 

32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 97) i članka 

59. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 97), 

Općinsko vijeće Općine Marija Gorica na svojoj 22. sjednici održanoj 09. prosinca 2011. 

godine, donijelo je 

 

O D L U K U  

o prihvaćanju Projekcija proračuna Općine Marija Gorica 

za 2013. i 2014. godinu 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-22- 

Članak 1. 

Prihvaća se Projekcija proračuna Općine Marija Gorica za 2013. i 2014. godinu. 

Prikaz projekcija sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Projekcija će se u cijelosti objaviti u Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2012. godine, a objaviti će se u Službenom 

glasniku Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-5 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                              OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                  Josip Žagmeštar 

 

OPĆINA MARIJA GORICA 
      OIB: 48658001244 
      

Projekcija proračuna 
      OPĆI DIO 
      

        

            1 2 3 2/1 3/2 3/1 

    2012 2013 2014   INDEX   

A. RAČUN PRIHODA I 
RASHODA               

6 Prihodi poslovanja 18.736.200,00 10.873.000,00 10.793.000,00 58,0 % 99,3 % 57,6 % 

3 Rashodi poslovanja 3.825.200,00 3.747.000,00 3.667.000,00 98,0 % 97,9 % 95,9 % 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 15.301.000,00 6.251.000,00 6.251.000,00 40,9 % 

100,0 
% 40,9 % 

  RAZLIKA - MANJAK -390.000,00 875.000,00 875.000,00 
-224,4 

% 
100,0 

% 
-224,4 

% 

                

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/ 
FINANCIRANJA               

8 
Primici od financijske 
imovine i zaduživanja 1.265.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

5 

Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 875.000,00 875.000,00 875.000,00 

100,0 
% 

100,0 
% 

100,0 
% 

  

NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCI
RANJE 390.000,00 -875.000,00 -875.000,00 

-224,4 
% 

100,0 
% 

-224,4 
% 

                

  

VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŽIVANJA/FINANCI
RANJA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-23- 

                

                

BROJ   1 2 3 2/1 3/2 3/1 

KONTA 
VRSTA PRIHODA / 
RASHODA 2012 2013 2014   INDEX   

A. RAČUN PRIHODA I 
RASHODA               

6 Prihodi poslovanja 18.736.200,00 10.873.000,00 10.793.000,00 58,0 % 99,3 % 57,6 % 

61 Prihodi od poreza 4.065.000,00 4.275.000,00 4.255.000,00 
105,2 

% 99,5 % 
104,7 

% 

63 Potpore 13.320.000,00 5.320.000,00 5.260.000,00 39,9 % 98,9 % 39,5 % 

64 Prihodi od imovine 228.000,00 228.000,00 228.000,00 
100,0 

% 
100,0 

% 
100,0 

% 

65 

Prihodi od upravnih i 
administrativnih 
pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i 
naknada 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

100,0 
% 

100,0 
% 

100,0 
% 

67 Prihodi iz proračuna 123.200,00 50.000,00 50.000,00 40,6 % 
100,0 

% 40,6 % 

3 Rashodi poslovanja 3.825.200,00 3.747.000,00 3.667.000,00 98,0 % 97,9 % 95,9 % 

31 Rashodi za zaposlene 489.500,00 423.500,00 423.500,00 86,5 % 
100,0 

% 86,5 % 

32 Materijalni rashodi 1.639.100,00 1.641.900,00 1.561.900,00 
100,2 

% 95,1 % 95,3 % 

34 Financijski rashodi 191.000,00 171.000,00 171.000,00 89,5 % 
100,0 

% 89,5 % 

35 Subvencije 62.500,00 77.500,00 77.500,00 
124,0 

% 
100,0 

% 
124,0 

% 

36 Potpore 21.000,00 21.000,00 21.000,00 
100,0 

% 
100,0 

% 
100,0 

% 

37 

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 916.500,00 916.500,00 916.500,00 

100,0 
% 

100,0 
% 

100,0 
% 

38 Donacije i ostali rashodi 505.600,00 495.600,00 495.600,00 98,0 % 
100,0 

% 98,0 % 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 15.301.000,00 6.251.000,00 6.251.000,00 40,9 % 

100,0 
% 40,9 % 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 340.000,00 40.000,00 0,00 11,8 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 14.961.000,00 6.211.000,00 6.251.000,00 41,5 % 

100,6 
% 41,8 % 

                

                

B. RAČUN 
ZADUŽIVANJA/FINANCIR
ANJA               

8 
Primici od financijske 
imovine i zaduživanja 1.265.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

84 Primici od zaduživanja 1.265.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

5 

Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 875.000,00 875.000,00 875.000,00 

100,0 
% 

100,0 
% 

100,0 
% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-24- 

54 
Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih zajmova 875.000,00 875.000,00 875.000,00 

100,0 
% 

100,0 
% 

100,0 
% 

 

 

 

OPĆINA MARIJA GORICA 
      OIB: 48658001244 
      

Projekcija proračuna 
      POSEBNI DIO 
      

        BROJ   1 2 3 2/1 3/2 3/1 

KONTA 
VRSTA RASHODA 
/ IZDATAKA 2012 2013 2014   INDEX   

UKUPNO RASHODI / IZDACI   20.001.200,00 10.873.000,00 10.793.000,00 54,4 % 99,3 % 54,0 % 

RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 
TIJELA   658.000,00 680.000,00 600.000,00 103,3 % 88,2 % 91,2 % 

GLAVNI PROGRAM A01 OPĆINSKO VIJEĆE I 
NAČELNIK   456.000,00 538.000,00 458.000,00 118,0 % 85,1 % 100,4 % 

Program 0100 FINANCIRANJE REDOVNE 
DJELATNOSTI   397.000,00 399.000,00 399.000,00 100,5 % 

100,0 
% 100,5 % 

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene   146.000,00 146.000,00 146.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   146.000,00 146.000,00 146.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 146.000,00 146.000,00 146.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

31 
Rashodi za 
zaposlene 146.000,00 146.000,00 146.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi i 
rashodi za usluge   231.000,00 233.000,00 233.000,00 100,9 % 

100,0 
% 100,9 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   231.000,00 233.000,00 233.000,00 100,9 % 
100,0 

% 100,9 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 231.000,00 233.000,00 233.000,00 100,9 % 

100,0 
% 100,9 % 

32 
Materijalni 
rashodi 231.000,00 233.000,00 233.000,00 100,9 % 

100,0 
% 100,9 % 

Aktivnost A100003 Ostali nespomenuti 
financijski rashodi - rezerva   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

34 Financijski rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Program 0200 FINANCIRANJE OSTALIH 
AKTIVNOSTI   59.000,00 139.000,00 59.000,00 235,6 % 42,4 % 100,0 % 

Aktivnost A100001 Dan općine i dr. 
proslave   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100002 Političke stranke   39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 Rashodi 39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,0 % 100,0 100,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-25- 

poslovanja % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

    0,00 80.000,00 0,00   0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   0,00 20.000,00 0,00   0,0 % 0,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 0,00 20.000,00 0,00   0,0 % 0,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 0,00 20.000,00 0,00   0,0 % 0,0 % 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD ŽUPANIJE   0,00 60.000,00 0,00   0,0 % 0,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 0,00 60.000,00 0,00   0,0 % 0,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 0,00 60.000,00 0,00   0,0 % 0,0 % 

GLAVNI PROGRAM A02 MJESNA 
SAMOUPRAVA   202.000,00 142.000,00 142.000,00 70,3 % 

100,0 
% 70,3 % 

Program 0100 FINANCIRANJE REDOVNE 
DJELATNOSTI   202.000,00 142.000,00 142.000,00 70,3 % 

100,0 
% 70,3 % 

Aktivnost A100001 Izbori za članove vijeća 
Mjesnih odbora   60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100002 Redovna djelatnost 
mjesnih odbora   142.000,00 142.000,00 142.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   92.000,00 92.000,00 92.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 92.000,00 92.000,00 92.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 92.000,00 92.000,00 92.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE   50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI 
ODJEL   19.343.200,00 10.193.000,00 10.193.000,00 52,7 % 

100,0 
% 52,7 % 

GLAVNI PROGRAM A03 REDOVNA 
DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA   1.973.600,00 1.891.400,00 1.891.400,00 95,8 % 

100,0 
% 95,8 % 

Program 0100 FINANCIRANJE REDOVNE 
DJELATNOSTI   1.973.600,00 1.891.400,00 1.891.400,00 95,8 % 

100,0 
% 95,8 % 

Aktivnost A100001 Rahodi za zaposlene   368.700,00 295.500,00 295.500,00 80,1 % 
100,0 

% 80,1 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   242.500,00 242.500,00 242.500,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 242.500,00 242.500,00 242.500,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

31 
Rashodi za 
zaposlene 224.500,00 224.500,00 224.500,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE   15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

31 
Rashodi za 
zaposlene 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD NEPROFITNIH 
ORGANIZACIJA   111.200,00 38.000,00 38.000,00 34,2 % 

100,0 
% 34,2 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-26- 

3 
Rashodi 
poslovanja 111.200,00 38.000,00 38.000,00 34,2 % 

100,0 
% 34,2 % 

31 
Rashodi za 
zaposlene 104.000,00 38.000,00 38.000,00 36,5 % 

100,0 
% 36,5 % 

32 
Materijalni 
rashodi 7.200,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi i 
rashodi za usluge   583.900,00 574.900,00 574.900,00 98,5 % 

100,0 
% 98,5 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   508.500,00 499.500,00 499.500,00 98,2 % 
100,0 

% 98,2 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 508.500,00 499.500,00 499.500,00 98,2 % 

100,0 
% 98,2 % 

32 
Materijalni 
rashodi 497.500,00 488.500,00 488.500,00 98,2 % 

100,0 
% 98,2 % 

34 Financijski rashodi 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE   25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

34 Financijski rashodi 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE   13.400,00 13.400,00 13.400,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 13.400,00 13.400,00 13.400,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 13.400,00 13.400,00 13.400,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH 
(UPRAVNIH) PRISTOJBI   25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD NEPROFITNIH 
ORGANIZACIJA   12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100003 Otplata zajma HBOR 
(plinska mreža)   300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

34 Financijski rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

5 

Izdaci za 
financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

54 

Izdaci za otplatu 
glavnice 
primljenih 
zajmova 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  NAKNADA ZA RAZVOJ   100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

5 

Izdaci za 
financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

54 

Izdaci za otplatu 
glavnice 
primljenih 
zajmova 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-27- 

Izvor  NAKNADA ZA PRIKLJUČAK NA 
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU   40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

5 

Izdaci za 
financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

54 

Izdaci za otplatu 
glavnice 
primljenih 
zajmova 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

5 

Izdaci za 
financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

54 

Izdaci za otplatu 
glavnice 
primljenih 
zajmova 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100004 Otplata zajma HBOR 
(asfaltiranje cesta)   450.000,00 450.000,00 450.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

34 Financijski rashodi 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

5 

Izdaci za 
financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

54 

Izdaci za otplatu 
glavnice 
primljenih 
zajmova 350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE   50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

5 

Izdaci za 
financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

54 

Izdaci za otplatu 
glavnice 
primljenih 
zajmova 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100005 Otplata zajma Hypo 
banka (nekretnina u Kraju Donjem)   240.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   240.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

34 Financijski rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

5 

Izdaci za 
financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 190.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

54 

Izdaci za otplatu 
glavnice 
primljenih 
zajmova 190.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

    0,00 240.000,00 240.000,00   
100,0 

%   

Izvor  PRIHODI OD POREZA   0,00 240.000,00 240.000,00   
100,0 

%   

3 
Rashodi 
poslovanja 0,00 50.000,00 50.000,00   

100,0 
%   



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-28- 

34 Financijski rashodi 0,00 50.000,00 50.000,00   
100,0 

%   

5 

Izdaci za 
financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 0,00 190.000,00 190.000,00   

100,0 
%   

54 

Izdaci za otplatu 
glavnice 
primljenih 
zajmova 0,00 190.000,00 190.000,00   

100,0 
%   

Kapitalni projekt K100001 Nabava uredske 
opreme, namještaja, uređaja i ostale 
opreme   31.000,00 31.000,00 31.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   31.000,00 31.000,00 31.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 31.000,00 31.000,00 31.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 31.000,00 31.000,00 31.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

GLAVNI PROGRAM A04 ZAŠTITA OD 
POŽARA I SPAŠAVANJE   192.600,00 189.600,00 189.600,00 98,4 % 

100,0 
% 98,4 % 

Program 0100 ZAŠTITA OD POŽARA I 
SPAŠAVANJE   192.600,00 189.600,00 189.600,00 98,4 % 

100,0 
% 98,4 % 

Aktivnost A100001 Tekuća donacija DVD-u 
Trstenik   39.600,00 39.600,00 39.600,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE   39.600,00 39.600,00 39.600,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 39.600,00 39.600,00 39.600,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 39.600,00 39.600,00 39.600,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100002 Tekuće donacije 
Vatrogasnoj zajednici Općine Marija Gorica   70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100003 Civilna zaštita   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100004 Tekuće donacije Javnoj 
vatrogasnoj postrojbi Zaprešić   70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100005 Ispitivanje sigurnosti 
instalacija (Atesti)   3.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   3.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

32 Materijalni 3.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-29- 

rashodi 

GLAVNI PROGRAM A05 ŠPORT   80.000,00 70.000,00 70.000,00 87,5 % 
100,0 

% 87,5 % 

Program 0100 TEKUĆE DONACIJE ŠPORTU   80.000,00 70.000,00 70.000,00 87,5 % 
100,0 

% 87,5 % 

Aktivnost A100001 NK MLADOST Kraj Donji   70.000,00 60.000,00 60.000,00 85,7 % 
100,0 

% 85,7 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   70.000,00 60.000,00 60.000,00 85,7 % 
100,0 

% 85,7 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 70.000,00 60.000,00 60.000,00 85,7 % 

100,0 
% 85,7 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 70.000,00 60.000,00 60.000,00 85,7 % 

100,0 
% 85,7 % 

Aktivnost A100002 Ostale športske 
aktivnosti   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

GLAVNI PROGRAM A06 KULTURA   115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Program 0100 KULTURNO I TURISTIČKO 
PROMICANJE OPĆINE   115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100001 Matica Hrvatske-
Ogranak Zaprešić   15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100003 Udruga Marijagorička 
zipka   30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD ŽUPANIJE   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100004 Ostale tekuće donacije 
za doprinos u kulturi   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100005 Zajednička turistička 
zajednica "Doline i brigi"   60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

GLAVNI PROGRAM A07 HUMANITARNE I 
OSTALE UDRUGE   57.000,00 57.000,00 57.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-30- 

Program 0100 FINANCIRANJE 
HUMANITARNIH I OSTALIH UDRUGA   57.000,00 57.000,00 57.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100001 Crveni križ Zaprešić   27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 22.000,00 22.000,00 22.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100002 Udruga umirovljenika   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100004 DOBROTA Udruga za 
pomoć starijim i nemoćnim osobama   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

GLAVNI PROGRAM A08 POTPORE U 
OBRAZOVANJU   662.500,00 662.500,00 662.500,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Program 0100 PREDŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE   330.000,00 330.000,00 330.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100001 Dječji vrtić   320.000,00 320.000,00 320.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   320.000,00 320.000,00 320.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 320.000,00 320.000,00 320.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 320.000,00 320.000,00 320.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100002 Program predškole   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Program 0200 OSNOVNO, SREDNJE I 
VISOKO OBRAZOVANJE   332.500,00 332.500,00 332.500,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100001 Produženi boravak   125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-31- 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100002 Prehrana učenika u 
školskoj kuhinji   25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100003 Škola u prirodi   15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100004 Sufinaciranje cijene 
prijevoza učenika i studenata   147.500,00 147.500,00 147.500,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD ŽUPANIJE   7.500,00 7.500,00 7.500,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 7.500,00 7.500,00 7.500,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 7.500,00 7.500,00 7.500,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100005 Ostale tekuće donacije 
OŠ Ante Kovačića   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

GLAVNI PROGRAM A09 SOCIJALNA SKRB I 
ZDRAVSTVO   274.000,00 274.000,00 274.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Program 0100 SOCIJALNA SKRB I POTREBE 
U ZDRAVSTVU   274.000,00 274.000,00 274.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100001 Socijalna skrb - 
stanovanje   32.000,00 32.000,00 32.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-32- 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   32.000,00 32.000,00 32.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 32.000,00 32.000,00 32.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 32.000,00 32.000,00 32.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100002 Socijalna skrb - ostale 
potrebe   30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100003 Financiranje javnog 
prijevoza osobama starijim od 65 godina   110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100005 Oprema za 
novorođenčad   25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100006 Pomoć za ogrijev   35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD ŽUPANIJE   35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100007 Financiranje poštanske 
naknade po uplatnicama građana   12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-33- 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100008 Sufinanc.isporuke 
poštanskih pošiljaka   30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

37 

Naknade 
građanima i 
kućanstvima na 
temelju 
osiguranja i druge 
naknade 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

GLAVNI PROGRAM A10 POTICANJE 
POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA   72.500,00 87.500,00 87.500,00 120,7 % 

100,0 
% 120,7 % 

Program 0100 SUBVENCIJE U 
POLJOPRIVREDI I GOSPODARSTVU   72.500,00 87.500,00 87.500,00 120,7 % 

100,0 
% 120,7 % 

Aktivnost A100001 Subvencioniranje 
umjetnog osjemenjivanja krava plotkinja   17.500,00 17.500,00 17.500,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

35 Subvencije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD ŽUPANIJE   7.500,00 7.500,00 7.500,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 7.500,00 7.500,00 7.500,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

35 Subvencije 7.500,00 7.500,00 7.500,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Aktivnost A100002 Subvencije 
poljoprivrednicima   25.000,00 30.000,00 30.000,00 120,0 % 

100,0 
% 120,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   25.000,00 30.000,00 30.000,00 120,0 % 
100,0 

% 120,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 25.000,00 30.000,00 30.000,00 120,0 % 

100,0 
% 120,0 % 

35 Subvencije 25.000,00 30.000,00 30.000,00 120,0 % 
100,0 

% 120,0 % 

Aktivnost A100003 Subvencije malom 
gospodarstvu   20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,0 % 

100,0 
% 150,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,0 % 
100,0 

% 150,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,0 % 

100,0 
% 150,0 % 

35 Subvencije 20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,0 % 
100,0 

% 150,0 % 

Aktivnost A100004 Udruga vinogradara i 
vinara marijagoričkog kraja "Trsje"   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

38 
Donacije i ostali 
rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

GLAVNI PROGRAM A12 ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   605.000,00 605.000,00 605.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Program 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE   605.000,00 605.000,00 605.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100001 Potrošnja javne rasvjete   350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-34- 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE   300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100002 Održavanje elemenata 
javne rasvjete   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNOG 
DOPRINOSA   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100003 Makadamske ceste - 
održavanje   50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNOG 
DOPRINOSA   20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE   30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100004 Asfaltirane ulice - 
sanacija   30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNOG 
DOPRINOSA   30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100005 Zimska služba   70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100006 Održavanje groblja i 
tekuće održavanje mrtvačnica   65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD GROBNE NAKNADE   65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Aktivnost A100007 Održavanje javnih 
površina   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-35- 

Aktivnost A100008 Prometna signalizacija   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

32 
Materijalni 
rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

GLAVNI PROGRAM A13 IZGRADNJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   560.000,00 500.000,00 500.000,00 89,3 % 

100,0 
% 89,3 % 

Program 0100 SUSTAV ODVODNJE   20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Aktivnost A100003 Projekti za izgradnju 
sustava odvodnje   20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

41 

Rashodi za 
nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 0300 NERAZVRSTANE CESTE   500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Kapitalni projekt K100001 Asfaltiranje 
nerazvrstanih cesta   500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE   500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Program 0500 JAVNA RASVJETA   10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja 
ekološke javne rasvjete   10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 0600 IZGRADNJA PARKIRALIŠTA   30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100003 Parkiralište kod 
groblja u Mariji Gorici   30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNOG 
DOPRINOSA   30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-36- 

imovine 

GLAVNI PROGRAM A14 PROSTORNO 
UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA   71.000,00 61.000,00 21.000,00 85,9 % 34,4 % 29,6 % 

Program 0100 PROSTORNO PLANIRANJE I 
PROJEKTI   71.000,00 61.000,00 21.000,00 85,9 % 34,4 % 29,6 % 

Aktivnost A100002 Financir. plaće 
Županijskog ureda za graditeljstvo   21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

36 Potpore 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,0 % 
100,0 

% 100,0 % 

Kapitalni projekt K100001 Uređenje 
Goričkog trga u Mariji Gorici   30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100002 Prostorni plan 
uređenja Općine Marija Gorica   20.000,00 40.000,00 0,00 200,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 40.000,00 0,00 200,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 20.000,00 40.000,00 0,00 200,0 % 0,0 % 0,0 % 

41 

Rashodi za 
nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne 
imovine 20.000,00 40.000,00 0,00 200,0 % 0,0 % 0,0 % 

GLAVNI PROGRAM A15 RAZVOJ 
PODUZETNIČKE ZONE KRAJ DONJI   1.020.000,00 1.580.000,00 2.660.000,00 154,9 % 

168,4 
% 260,8 % 

Program 0200 ZEMLJIŠTE   300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100001 Otkup zemljišta 
za Poduzetničku zonu   300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD ŽUPANIJE   300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

41 

Rashodi za 
nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne 
imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 0300 Uređenje Poduzetničke zone   720.000,00 1.580.000,00 2.660.000,00 219,4 % 
168,4 

% 369,4 % 

Kapitalni projekt K100001 Uređenje 
poduzetničke zone   720.000,00 1.580.000,00 2.660.000,00 219,4 % 

168,4 
% 369,4 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   0,00 195.000,00 275.000,00   
141,0 

%   

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 0,00 195.000,00 275.000,00   

141,0 
%   



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-37- 

imovine 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 0,00 195.000,00 275.000,00   

141,0 
%   

Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNOG 
DOPRINOSA   170.000,00 200.000,00 200.000,00 117,6 % 

100,0 
% 117,6 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 170.000,00 200.000,00 200.000,00 117,6 % 

100,0 
% 117,6 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 170.000,00 200.000,00 200.000,00 117,6 % 

100,0 
% 117,6 % 

Izvor  NAKNADA ZA PRIKLJUČAK NA 
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU   50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 % 

100,0 
% 100,0 % 

Izvor  PRIHODI OD GROBNE NAKNADE   0,00 45.000,00 45.000,00   
100,0 

%   

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 0,00 45.000,00 45.000,00   

100,0 
%   

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 0,00 45.000,00 45.000,00   

100,0 
%   

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE   0,00 90.000,00 90.000,00   

100,0 
%   

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 0,00 90.000,00 90.000,00   

100,0 
%   

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 0,00 90.000,00 90.000,00   

100,0 
%   

Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD ŽUPANIJE   0,00 500.000,00 1.000.000,00   
200,0 

%   

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 0,00 500.000,00 1.000.000,00   

200,0 
%   

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 0,00 500.000,00 1.000.000,00   

200,0 
%   

Izvor  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE   500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 100,0 % 

200,0 
% 200,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-38- 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 100,0 % 

200,0 
% 200,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 100,0 % 

200,0 
% 200,0 % 

GLAVNI PROGRAM A16 OSTALI KAPITALNI 
OBJEKTI   13.660.000,00 4.100.000,00 3.060.000,00 30,0 % 74,6 % 22,4 % 

Program 0100 IZGRADNJA GROBLJA   135.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100002 Izgradnja 
grobnih mjesta na groblju Marija Gorica   135.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD GROBNE NAKNADE   45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE   90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Program 0200 SPOMENICI KULTURE I 
SAKRALNI OBJEKTI   1.430.000,00 1.000.000,00 700.000,00 69,9 % 70,0 % 49,0 % 

Kapitalni projekt K100001 Sanacija - 
uređenje kuće Krulc   1.030.000,00 400.000,00 0,00 38,8 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE   300.000,00 400.000,00 0,00 133,3 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 300.000,00 400.000,00 0,00 133,3 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 300.000,00 400.000,00 0,00 133,3 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE   700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-39- 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100005 Uređenje kuće 
Ante Kovačića   400.000,00 600.000,00 700.000,00 150,0 % 

116,7 
% 175,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   0,00 100.000,00 100.000,00   
100,0 

%   

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 0,00 100.000,00 100.000,00   

100,0 
%   

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 0,00 100.000,00 100.000,00   

100,0 
%   

Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE   200.000,00 300.000,00 300.000,00 150,0 % 
100,0 

% 150,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 200.000,00 300.000,00 300.000,00 150,0 % 

100,0 
% 150,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 200.000,00 300.000,00 300.000,00 150,0 % 

100,0 
% 150,0 % 

Izvor  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE   200.000,00 200.000,00 300.000,00 100,0 % 

150,0 
% 150,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 200.000,00 200.000,00 300.000,00 100,0 % 

150,0 
% 150,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 200.000,00 200.000,00 300.000,00 100,0 % 

150,0 
% 150,0 % 

Program 0300 OSTALI GRAĐEVINSKI 
OBJEKTI   12.095.000,00 3.100.000,00 2.360.000,00 25,6 % 76,1 % 19,5 % 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja 
športske dvorane   7.300.000,00 1.100.000,00 300.000,00 15,1 % 27,3 % 4,1 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   200.000,00 100.000,00 100.000,00 50,0 % 
100,0 

% 50,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 200.000,00 100.000,00 100.000,00 50,0 % 

100,0 
% 50,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 200.000,00 100.000,00 100.000,00 50,0 % 

100,0 
% 50,0 % 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD ŽUPANIJE   2.500.000,00 500.000,00 200.000,00 20,0 % 40,0 % 8,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 2.500.000,00 500.000,00 200.000,00 20,0 % 40,0 % 8,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 2.500.000,00 500.000,00 200.000,00 20,0 % 40,0 % 8,0 % 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE   3.100.000,00 500.000,00 0,00 16,1 % 0,0 % 0,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-40- 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 3.100.000,00 500.000,00 0,00 16,1 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 3.100.000,00 500.000,00 0,00 16,1 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE   1.500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 1.500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 1.500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100002 Uređenje 
Društvenog doma Sveti Križ   20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100003 Uređenje 
Društvenog doma Kraj Gornji   30.000,00 40.000,00 0,00 133,3 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   30.000,00 40.000,00 0,00 133,3 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 30.000,00 40.000,00 0,00 133,3 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 30.000,00 40.000,00 0,00 133,3 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100008 Dječji vrtić u 
Trsteniku   2.200.000,00 1.060.000,00 660.000,00 48,2 % 62,3 % 30,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   0,00 160.000,00 160.000,00   
100,0 

%   

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 0,00 160.000,00 160.000,00   

100,0 
%   

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 0,00 160.000,00 160.000,00   

100,0 
%   

Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE   1.000.000,00 600.000,00 500.000,00 60,0 % 83,3 % 50,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 1.000.000,00 600.000,00 500.000,00 60,0 % 83,3 % 50,0 % 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-41- 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 1.000.000,00 600.000,00 500.000,00 60,0 % 83,3 % 50,0 % 

Izvor  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE   1.200.000,00 300.000,00 0,00 25,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 1.200.000,00 300.000,00 0,00 25,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 1.200.000,00 300.000,00 0,00 25,0 % 0,0 % 0,0 % 

Kapitalni projekt K100012 Zgrada na Starini 
- Dom za starije i nemoćne osobe   1.260.000,00 900.000,00 1.400.000,00 71,4 % 

155,6 
% 111,1 % 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD DRŽAVE   0,00 400.000,00 700.000,00   
175,0 

%   

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 0,00 400.000,00 700.000,00   

175,0 
%   

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 0,00 400.000,00 700.000,00   

175,0 
%   

Izvor  POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE   1.260.000,00 500.000,00 700.000,00 39,7 % 

140,0 
% 55,6 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 1.260.000,00 500.000,00 700.000,00 39,7 % 

140,0 
% 55,6 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 1.260.000,00 500.000,00 700.000,00 39,7 % 

140,0 
% 55,6 % 

Kapitalni projekt K100013 Otkup 
nekretnine u Kraju Donjem od steč.duž. PZ 
Sutla   1.285.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIHODI OD POREZA   20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

3 
Rashodi 
poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

34 Financijski rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

Izvor  PRIMICI OD ZADUŽIVANJA   1.265.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

4 

Rashodi za 
nabavu 
nefinancijske 
imovine 1.265.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

42 

Rashodi za 
nabavu 
proizvedene 
dugotrajne 
imovine 1.265.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-42- 

 

4 

 

Na temelju članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN broj 36/95, 

109/95, 70/97,128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 

79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11), članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni 

glasnik Općine Marija Gorica, broj 97) i članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni 

glasnik Općine Marija Gorica, broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici, održanoj 

09. prosinca 2011.  godine, donijelo je 

 

P R O G R A M 

IZGRADNJE  KOMUNALNE  INFRASTRUKTURE 

U 2012. GODINI 

 

Članak 1. 

Ovim se Programom u skladu s potrebama, predviđenim sredstvima i izvorima 

financiranja planira izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka 

opreme na području Općine Marija Gorica u proračunskoj 2012. godini. 

 

Članak 2. 

Ovim se Programom u skladu s potrebama, predviđenim sredstvima i izvorima 

financiranja u 2012. godini planira izgradnja komunalne infrastrukture u iznosu od 

1.415.000,00 kuna i to za : 

 

 Projekti za izgradnju sustava odvodnje                             20.000,00 kn 

 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta                                      500.000,00 kn 

 Izgradnja ekološke javne rasvjete                                    10.000,00 kn 

 Izgradnja parkirališta kod groblja Marija Gorica                 30.000,00 kn 

 Izgradnja grobnih mjesta na groblju Marija Gorica            135.000,00 kn 

 Poduzetnička zona                                                         720.000,00 kn 

 

Članak 3. 

Sredstva za izvršenje radova iz čl. 2. Programa osigurat će se iz komunalnog 

doprinosa,  naknade za priključenje, grobne naknade, učešća građana, proračuna Općine 

Marija Gorica, proračuna Zagrebačke županije, Hrvatskih voda, Fonda za zaštitu okoliša i 

energetsku učinkovitost te iz drugih izvora. 

 

Članak 4. 

Ukoliko se sredstva neće ostvarivati u planiranom iznosu, ovaj Program realizirati 

će se sukladno ostvarenim financijskim mogućnostima. 

 

Članak 5. 

Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica, a 

primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-6 

Marija Gorica,09. prosinca 2011.                                                                                          

                             

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                               Josip Žagmeštar 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-43- 

 

5 

Na temelju članka 28. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN broj 36/95, 

109/95, 70/97, 128/99, 57/00,129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09), 

članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 97) i 

članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 97), 

Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici, održanoj 09. prosinca 2011. godine, donijelo je 

 

P R O G R A M 

ODRŽAVANJA  KOMUNALNE  INFRASTRUKTURE 

ZA 2012. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim se Programom u skladu s potrebama, predviđenim sredstvima i izvorima 

financiranja u 2012. godini planira održavanje komunalne infrastrukture u iznosu od 

605.000,00 kuna i to za : 

 

 Potrošnja javne rasvjete                                   350.000,00 kn 

 Održavanje elemenata javne rasvjete                  20.000,00 kn 

 Održavanje makadamskih cesta                          50.000,00 kn 

 Sanacija asfaltiranih cesta                                  30.000,00 kn 

 Zimsko održavanje nerazvrstanih cesta               70.000,00 kn 

 Održavanje groblja i mrtvačnica                          65.000,00 kn 

 Održavanje javnih površina                                10.000,00 kn 

 Prometna signalizacija                                       10.000,00 kn 

 

Članak 2. 

Sredstva za izvršenje radova iz čl. 1. Programa osigurat će se iz sredstava komunalne 

naknade, komunalnog doprinosa, grobne naknade te poreznih prihoda Općine Marija 

Gorica i  potpora proračuna Zagrebačke županije. 

 

Članak 3. 

Ukoliko se sredstva neće ostvariti u planiranom iznosu, ovaj Program realizirat će se 

sukladno ostvarenim financijskim mogućnostima. 

 

Članak 4. 

Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2012. godine. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-7 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                     Josip Žagmeštar 

 

 

6 
 

Na temelju članka 2. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (NN broj 

47/90, 27/93 i 38/09), te članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 

Općine Marija Gorica, broj 97) i članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-44- 

broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici, održanoj 09. prosinca 2011. godine, 

donijelo je 

 

P R O G R A M 

JAVNIH POTREBA U KULTURI 

NA PODRUČJU OPĆINE MARIJA GORICA 

U 2012. GODINI 

 

Članak 1. 

Programom javnih potreba u kulturi na području Općine Marija Gorica u 2012. godini 

utvrđuju se kulturne djelatnosti, poslovi, akcije i manifestacije koje će se financirati iz 

proračuna Općine Marija Gorica. 

 

Članak 2. 

Javne potrebe u kulturi ostvarit će se : 

- djelovanjem udruga u kulturi i pojedinaca (kipara i slikara) te pomaganjem i 

promicanjem kulturnog i umjetničkog stvaranja, 

- akcijama i manifestacijama u kulturi koje će pridonijeti razvitku i promicanju 

kulturnog života, 

- održavanjem i nabavkom nove opreme, 

- stručnim radom u kulturi. 

 

Članak 3. 

Na području Općine Marija Gorica djeluje : 

- kulturno umjetničko društvo «Zgubidan», 

- kipar Franjo Haramina 

- Udruga mladeži 

- Udruga Marijagorička zipka 

- Udruga Zlatna nota 

- Matica Hrvatske, Ogranak Zaprešić 

- Zajednička turistička zajednica „Savsko sutlanska dolina i brigi“ 

 

Članak 4. 

Na području Općine Marija Gorica u 2012.g. planira se održati slijedeće: 

1. Uskršnji sajam  

2. Dan Općine Marija Gorica 31. svibnja  

3. Izložba kipara Franje Haramina 

4. Ekološko-edukativna akcija „Dvorišće v rožnatoj zipki“ – svibanj i lipanj 

5. Dani Ante Kovačića - lipanj 

6. Tradicionalni susret mužikaša - „Najlepše biti je mužikaš“ – kolovoz 

7. Štruklijada i štrudlijada – listopad, u sklopu Dana kruha 

8. Međunarodna izložba papiga, listopad, Kraj Donji 

9. Božićni sajam 

 

Članak 5. 

Za javne potrebe u kulturi osiguravaju se ukupna sredstva u iznosu od 115.000,00 kuna 

i to: 

 

 Matica Hrvatske, Ogranak Zaprešić                                        15.000,00 kn 

 Udruga Marijagorička zipka                                                    30.000,00 kn 

 Ostale tekuće donacije za doprinos u kulturi                            10.000,00 kn 

 Turistička zajednica Savsko sutlanska dolina i brigi                  60.000,00 kn 

 

Sredstva iz st.1. ovog članka dodjeljivat će se korisnicima prema ostvarenju programa, a 

u skladu s realizacijom Proračuna. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-45- 

 

Članak 6. 

Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2012. godine. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-8 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                                                                                                  PREDSJEDNIK 

                                                                                              OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                 Josip Žagmeštar 

 

 

7 

 

Na temelju članka 2. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (NN broj 10/97 i 

107/07), članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik broj 97) i članka 59. 

Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. 

sjednici održanoj 09. prosinca 2011. godine, donijelo je 

 

P R O G R A M 

JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I NAOBRAZBI 

 TE OSNOVNOM I SREDNJEM ŠKOLSTVU U OPĆINI MARIJA GORICA U 

2012. GODINI 

 

Članak 1. 

 

Programom Javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi te osnovnom i srednjem 

školstvu, utvrđuju se interesi, opseg i način razvitka predškolskog odgoja i naobrazbe te 

osnovnog i srednjeg školstva. 

Članak 2. 

Općina Marija Gorica, u cilju poboljšanja i unapređenja predškolskog, osnovnoškolskog te 

srednjoškolskog odgoja i naobrazbe : 

- sufinancira smještaj djece u dječjim vrtićima temeljem posebne odluke 

- financira program predškole 

- subvencionira prehranu učenika, 

- sufinancira program Škole učenika u prirodi, 

- subvencionira javni prijevoz učenika i studenata 

- financira plaću učitelja u produženom boravku djece, 

- osnovnoškolski programi  

- vrši nabavku računalne opreme i opremanje školske knjižnice 

 

Članak 3. 

Za javne potrebe iz točke 2. ovog Programa osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine 

Marija Gorica u ukupnom iznosu od 662.500,00 kuna i to za : 

 

 dječji vrtić                                                        320.000,00 kn 

 program predškole                                             10.000,00 kn 

 produženi boravak u školi                                  125.000,00 kn 

 prehrana učenika                                                25.000,00 kn 

 škola u prirodi                                                    15.000,00 kn 

 javni prijevoz učenika i studenata                       147.500,00 kn 

 ostale tekuće donacije OŠ Ante Kovačića               20.000,00 kn 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-46- 

Sredstva će se doznačivati prema ostvarenju programa, a u skladu s realizacijom 

Proračuna. 

 

Članak 4. 

Ovaj Program objaviti će se  u Službenom glasniku Općine Marija Gorica, a primjenjuje 

se od 01. siječnja 2012. godine. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-9 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                Josip Žagmeštar 

 

 

8 

Na temelju članka 12. i 14. Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj 

57/11), članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 97) i članka 59.  Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici održanoj 09. prosinca 2011. godine, 

donijelo je  

 

P R O G R A M 

javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2012. godinu 

 

Članak 1. 

 Zakonom o socijalnoj skrbi određena je obveza općina i gradova da u svom 

proračunu osiguraju sredstva za potrebe socijalne skrbi kojima prvenstveno treba 

osigurati pomoć za podmirenje troškova stanovanja ( troškovi utvrđeni ugovorom o 

najmu stana u kojem živi samac ili obitelj, a odnose se na najamninu, troškove koji se 

plaćaju u svezi sa stanovanjem i održavanjem stana, izuzev zaštitne najamnine koju 

najmoprimac koristi po posebnim propisima), komunalne naknade, električnu energiju, 

plin, grijanje, vodu, odvodnju i druge troškove stanovanja u skladu s posebnim 

propisima. 

 

Članak 2. 

 Socijalno ugroženim osobama u kontekstu socijalnog programa smatraju se 

obitelji koje ne mogu svojim prihodima, prodajom imovine, odnosno temeljem obiteljske 

solidarnosti ili na drugi način podmiriti osnovne životne potrebe. 

 

Članak 3. 

 Pored propisane zakonske obveze financiranja iz proračuna Općine, ovim 

programom obuhvaćene su i slijedeće : 

- besplatan javni prijevoz osobama starijim od 65 godina 

- subvencije udrugama koje okupljaju građane s određenim hendikepom (udruge 

invalida, udruge slijepih) 

- pomoć obiteljima koje su pogođene teškim nesrećama (požar, teška bolest 

članova obitelji i slično) 

- pomoć staračkim domaćinstvima bez vlastite ili posvojene djece, a bez dovoljnih 

sredstava za život 

- pomoć obiteljima slabijeg imovinskog stanja s troje i više malodobne djece 

- pomoć djeci i mladeži  

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-47- 

Članak 4. 

 Za javne potrebe u socijalnoj skrbi osiguravaju se ukupna sredstva u iznosu od 

331.000,00 kuna i to za : 

 

 humanitarna djelatnost Crvenog križa Zaprešić                                27.000,00 kn 

 Udruga umirovljenika Općine Marija Gorica                                      20.000,00 kn 

 Udruga Dobrota                                                                            10.000,00 kn 

 Potrebe stanovanja                                                                       32.000,00 kn 

 Ostale potrebe (prigodni paketi za djecu, starije i nemoćne i sl.)       30.000,00 kn 

 Financiranje javnog prijevoza osobama starijim od 65 godina          110.000,00 kn 

 Oprema za novorođenčad                                                               25.000,00 kn 

 Pomoć za ogrijev                                                                           35.000,00 kn 

 Financiranje poštanske naknade po uplatnicama građana                  12.000,00 kn 

 Sufinanciranje isporuke poštanskih pošiljaka                                    30.000,00 kn 

 

Članak 5. 

 Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica a 

primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-10 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                  OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                      Josip Žagmeštar 

 

 

  9 

 

Na temelju članka 74.st.2. i članka 76. Zakona o športu (NN broj 71/06), Uredbe 

o dopuni Zakona o športu (NN broj 150/08), Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 

športu (NN broj 124/10), članka 32. Statuta općine Marija Gorica (Službeni glasnik 

općine Marija Gorica broj 97) i članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Marija 

Gorica (Službeni glasnik općine Marija Gorica broj 97),  Općinsko vijeće na svojoj 22. 

sjednici održanoj 09. prosinca 2011.godine, donijelo je 

 

P R O G R A M 

javnih potreba u športu na području  

Općine Marija Gorica za 2012. godinu 

 

Članak 1. 

 Programom javnih potreba u športu na području Općine Marija Gorica u 2012. 

godini ( u daljnjem tekstu : Program) utvrđuju se interesi i smjernice za razvitak športa 

na području Općine Marija Gorica te opseg i sadržaji koji će s financirati iz Proračuna 

Općine Marija Gorica. 

 

Članak 2. 

 Javne potrebe u športu na području Općine Marija Gorica ostvariti će se : 

- djelovanjem športskih udruga te pomaganjem i poticanjem športskih aktivnosti, 

- športskim priredbama i akcijama koje će pridonijeti razvitku i promicanju športa, 

- investicijskim održavanjem, adaptacijom i izgradnjom športskih objekata, 

- nabavom nove opreme i stručnim radom u športu. 

 

Članak 3. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-48- 

 Tijekom 2012. godine planiraju se u području športa slijedeći poslovi i aktivnosti : 

- nastaviti redovno financiranje postojećeg nogometnog kluba sukladno planiranim 

sredstvima i utvrđenim kriterijima, 

- poduzimati radnje radi promicanja športa poglavito kod djece i mladeži 

- raditi na omasovljenju u području športa i na podizanju njegove kvalitete te 

razvijati moralne vrijednosti kod športaša, 

- razvijati športsko-rekreacijske aktivnosti građana koje su u funkciji unapređenja i 

čuvanja zdravlja, 

- brinuti o športskim objektima, u suradnji sa športskim udrugama i organizacijama 

koje ih koriste i njima upravljaju. 

 

Članak 4. 

 Za javne potrebe u športu u proračunu Općine Marija Gorica osiguravaju se 

ukupna sredstva  u iznosu od 80.000,00 kuna, i to : 

 

 NK Mladost Kraj Donji                 70.000,00 kn               

 Ostale športske aktivnosti           10.000,00 kn 

 

Članak 5. 

 Ako se u proračunu Općine Marija Gorica neće ostvarivati planirani prihod, 

sredstva iz članka 4. uplaćivati će se sukladno mogućnostima proračuna. 

 

Članak 6. 

 U okviru ukupno planiranih sredstava za javne potrebe u športu uvrštenih ovim 

Programom, preraspodjela planiranih sredstava dopuštena je između pojedinih 

korisnika ako za to postoji potreba i ako to odobri Općinski načelnik. 

 

Članak 7. 

 Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica, a 

primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-11 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                               OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                  Josip Žagmeštar 

 

 
10 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine 

Marija Gorica broj 97) i članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća  Općine Marija Gorica 

(Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici 

održanoj 09. prosinca 2011. godine, donijelo je  

 

O D L U K U  

o privremenom stavljanju van snage  

pojedinih odredbi Odluke o općinskim porezima  

Općine Marija Gorica 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom privremeno se stavljaju van snage odredbe Odluke o općinskim 

porezima Općine Marija Gorica (Službeni glasnik broj 20/01 i 23/02), koje se odnose na 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-49- 

obračun i plaćanje Poreza na neobrađeno a obradivo poljoprivredno zemljište, Porez na 

nekorištene poduzetničke nekretnine te Porez na neizgrađeno građevinsko zemljište. 

 

Članak 2. 

Odredba članka 1. odnosi se na proračunsko razdoblje 01.01.2012. do 

31.12.2012. godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Marija 

Gorica. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-12 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011.  

            PREDSJEDNIK 

                       OPĆINSKOG VIJEĆA 

                            Josip Žagmeštar 

 

 

11 

 

Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju (Narodne novine broj 174/04, 79/07, 

38/09), članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica 

broj 97) i članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 

broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici, održanoj 09. Prosinca 2011. godine, 

donijelo je  

 

O D L U K U  

o usvajanju Plana zaštite i spašavanja za  

Općinu Marija Gorica 

 

Članak 1.  

Temeljem prethodno izdane Suglasnosti Državne uprave za zaštitu i spašavanje KLASA: 

810-03/10-04/06, URBROJ: 543-21-01-10-5 od 19.10.2010. godine, usvaja se Plan 

zaštite i spašavanja za Općinu Marija Gorica izrađen od strane tvrtke DLS d.o.o. iz Rijeke, 

Milutina Barača 19, kao sastavnog dijela Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i 

kulturnih dobara te okoliša od katastrofa i velikih nesreća. 

 

Članak 2. 

Plan zaštite i spašavanja za područje Općine Marija Gorica sastoji se od tekstualnog dijela 

koji se čuva u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica. 

Ovlašćuje se načelnica Općine Marija Gorica na provedbu obveza iz Plana zaštite i 

spašavanja za Općinu Marija Gorica. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Marija Gorica. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-13 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                  PREDSJEDNIK  

             OPĆINSKOG VIJEĆA 

                Josip Žagmeštar 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-50- 

 

12 

Na temelju članka 28. stavak 1. alineja 1. Zakona o zaštiti i spašavanju (Narodne 

novine br. 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 

operativnih snaga zaštite i spašavanja (Narodne novine br. 40/08 i 44/08), Pravilnika o 

uvjetima koje moraju ispunjavati ovlaštene pravne osobe za obavljanje stručnih poslova 

u području planiranja zaštite i spašavanja (Narodne novine br. 24/08), Pravilnika o 

metodologiji za izradu procjene ugroženosti i planova zaštite i spašavanja (Narodne 

novine br. 38/08) i članka 32. Statuta općine Marija Gorica (Službeni glasnik općine 

Marija Gorica, broj 97) i članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik općine 

Marija Gorica, broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici održanoj 22. Prosinca 

2011.godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

 

o usvajanju Analize stanja zaštite i spašavanja na području Općine Marija 

Gorica za 2010. godinu i donošenju smjernica za organizaciju i razvoj sustava 

zaštite i spašavanja na području Općine Marija Gorica za 2011. godinu 

 

I. 

 Usvaja se Analiza stanja zaštite i spašavanja na području Općine Marija Gorica, 

koja je sastavni dio ovog zaključka. 

  

II. 

  Donose se smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na 

području Općine Marija Gorica za 2011. godinu. 

 

III. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 

glasniku Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-14 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011.                                              

                                                                                                    PREDSJEDNIK 

                                                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   Josip Žagmeštar 
 

13 

 

Na temelju članka 28. stavak 1. alineja 1. Zakona o zaštiti i spašavanju (Narodne 

novine br. 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 

operativnih snaga zaštite i spašavanja (Narodne novine br. 40/08 i 44/08), Pravilnika o 

uvjetima koje moraju ispunjavati ovlaštene pravne osobe za obavljanje stručnih poslova 

u području planiranja zaštite i spašavanja (Narodne novine br. 24/08), Pravilnika o 

metodologiji za izradu procjene ugroženosti i planova zaštite i spašavanja (Narodne 

novine br. 38/08) i članka 32. Statuta općine Marija Gorica (Službeni glasnik općine 

Marija Gorica, broj 97) i članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik općine 

Marija Gorica, broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici održanoj 09. Prosinca 

2011.godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-51- 

o usvajanju Analiza stanja zaštite i spašavanja na području Općine Marija 

Gorica za 2011. godinu i donošenju smjernica za organizaciju i razvoj sustava 

zaštite i spašavanja na području Općine Marija Gorica za 2012. godinu 

 

I. 

 Usvaja se Analiza stanja zaštite i spašavanja na području Općine Marija Gorica, 

koja je sastavni dio ovog Zaključka. 

II. 

 Donose se smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na 

području Općine Marija Gorica za 2012. godinu. 

III. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 

glasniku Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-15 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011.                                                                                                            

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                    OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                    Josip Žagmeštar 

 

14 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju (Narodne novine broj 174/04, 79/07, 

38/09), članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica 

broj 97) i članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 

broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici, održanoj 09. prosinca 2011. godine, 

donijelo je  

 

O D L U K U  

o usvajanju Plana civilne zaštite  

Općinu Marija Gorica 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom usvaja se Plan civilne zaštite za Općinu Marija Gorica izrađen od strane 

tvrtke DLS d.o.o. iz Rijeke, Milutina Barača 19. 

 

Članak 2. 

Plan civilne zaštite sastoji se od tekstualnog dijela koji se čuva u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Marija Gorica. 

Ovlašćuje se načelnica Općine Marija Gorica na provedbu obveza iz Plana civilne zaštite. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Marija Gorica. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-16 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                  PREDSJEDNIK  

             OPĆINSKOG VIJEĆA 

                Josip Žagmeštar 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 115. 

 

 

 

 

-52- 

 

15 

 

Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju (Narodne novine broj 174/04, 79/07, 

38/09), članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica 

broj 97) i članka 59. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 

broj 97), Općinsko vijeće na svojoj 22. sjednici, održanoj 09. prosinca 2011. godine, 

donijelo je  

 

O D L U K U  

o usvajanju Plana zaštite i spašavanja za  

Općinu Marija Gorica 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom usvaja se Plan zaštite i spašavanja za Općinu Marija Gorica od studenog 

2011. godine, izrađen od strane tvrtke DLS d.o.o. iz Rijeke, Milutina Barača 19. 

 

Članak 2. 

Plan zaštite i spašavanja za područje Općine Marija Gorica sastoji se od tekstualnog dijela 

s prilozima koji se čuva u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica. 

Ovlašćuje se načelnica Općine Marija Gorica na provedbu obveza iz Plana zaštite i 

spašavanja za Općinu Marija Gorica. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Marija Gorica. 

 

KLASA: 021-05/11-01/22 

URBROJ: 238/19-11-17 

Marija Gorica, 09. prosinca 2011. 

                  PREDSJEDNIK  

             OPĆINSKOG VIJEĆA 

                Josip Žagmeštar 

 

 
 

 


